

THOMASEN & TOUBRO ApS

Søgade 3
4050 Skibby

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/12/2019

Ejlif Thomasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THOMASEN & TOUBRO ApS
Søgade 3
4050 Skibby

CVR-nr: 79441511
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. maj 2018 - 30. april 2019 for THOMASEN & TOUBRO ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Skibby, den 03/12/2019

Direktion

Ejlif Folkemar Thomasen

Bestyrelse

Ejlif Folkemar Thomasen

Vibeke Toubro

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at løse redaktionelle/journalistiske opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

resultatopgørelsen for perioden 01.05.18-30.04.19 udviser et resultat på DKK 87.716 mod DKK 118.010 for perioden 01.05.17-30.04.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 330.579

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 231.630 | 280.966 |
| Bruttoresultat | | 231.630 | 280.966 |
| Personaleomkostninger | | -134.612 | -135.707 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 97.018 | 145.259 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 250 | 125 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 85.556 | 50.229 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -76.009 | -76.017 |
| Ordinært resultat før skat | | 106.815 | 119.596 |
| Skat af årets resultat | | -19.099 | -1.586 |
| Årets resultat | | 87.716 | 118.010 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 87.716 | 118.010 |
| I alt | | 87.716 | |

Balance 30. april 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Investeringsejendomme | | 1.785.556 | 1.700.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.785.556 | 1.700.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 7.800 | 8.625 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 7.800 | 8.625 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.793.356 | 1.708.625 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 72.737 | 94.465 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 32.000 | 32.000 |
| Tilgodehavende skat | | 138 | 83 |
| Andre tilgodehavender | | 45.175 | 30.975 |
| Tilgodehavender i alt | | 150.050 | 157.523 |
| Likvide beholdninger | | 2.077 | 66 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 152.127 | 157.589 |
| Aktiver i alt | | 1.945.483 | 1.866.214 |

Balance 30. april 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.100 | 125.100 |
| Reserve for opskrivninger | | | 0 |
| Overført resultat | | 205.479 | 117.763 |
| Egenkapital i alt | | 330.579 | 242.863 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 20.685 | 1.586 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 20.685 | 1.586 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 689.315 | 730.853 |
| Deposita | | 50.725 | 48.375 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 740.040 | 779.228 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 41.014 | 40.360 |
| Gæld til banker | | 301.578 | 315.105 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 9.825 | 2.775 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 134.098 | 164.098 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 367.664 | 320.199 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 854.179 | 842.537 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.594.219 | 1.621.765 |
| Passiver i alt | | 1.945.483 | 1.866.214 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis